
Резултати од испитот Подготовка на производство одржан на 22-06-2023 год. 

Р.бр Име Презиме Број на индекс Оценка

1 Марија Николовска 841 6 

2 Игор Ѓоргоски 974 6 

3 Игор  Јакимовски 895 5 

4 Стефан  Кушевски 1038 5 

 

 

 

Резултати од испитот Елементи на дрвните конструкции одржан на 22-06-2023 год. 

Р.бр Име Презиме Број на индекс Оценка 

1 Есат Рушити 1007 5 

2 Ангела Божиновски 1097 5 

 

 

 

Резултати од испитот Градежна столарија одржан на 22-06-2023 год. 

Р.бр Име Презиме Број на индекс Оценка

1 Ана Марија Тодоровска 1034 10 

2 Симона Краљевска 2025 10 

 


